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STEAM IRON 2200W
CERAMIC

Modello: 6215/10
Codice: 00S621510AR0
EAN: 8003705107342

Design professionale, piastra in ceramica, sistema di autopulizia, punta slim per raggiungere anche i punti
piu difficili, comodo manico antiscivolo.

Specifiche prodotto

Potenza

Sistemi "speciali”
Capacita serbatoio
Pulsante spray
Regolazione vapore
Self-cleaning
Colpo vapore
Stiratura verticale
Piastra in ceramica
Pz pallet

Marchi di conformita
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

2200 watt
Punta Slim

280 ml

R S X X X

180

CE
28.50 cm
10.50 cm
13.50 cm
1.14 Kg
1.38 Kg
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Peso master
Pezzi master
Pezzi pallet
Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

8.78 Kg

180

3600
7620
8640
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